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Péry Shtabin Emergjent t¢ KRU Bifurkacioniudhe
Shtabin Kujdestar t¢ KRU Bifurkacioni
Punétorét e KRU Bifurkacioni Sha Ferizaj

Cc: Menaxherét e departamenteve
Pérgjegjési i NjO-Kaganik
Pérgjegjési i ZSH-Hani i Elezit
Punétorét e KRU Bifurkacioni Sha Ferizaj

Nga: Xhabir Morina, Kryeshef Ekzekutiv

Lénda: Vendim

Duke u bazuar né Vendimin e Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés Nr. 01/09, Pika 9, t& datés 13.03.2020,
pér marrjen e masave shtesé pas konfirmimit t€ rasteve pozitive me Corona Virus COVID-19 dhe né
vendimin e Kryeshefit Ekzekutiv dhe Stafit Menaxhues t&¢ kompanisé té datés 14.03.2020, Kryeshefi
Ekzekutiv merr kété:

VENDIM

I.Formohet Shtabi Emergjent i KRU Bifurkacioni, si trup operativ vendim marrés, n¢ kété pérbérje:

Xhabir Morina, Kryesues,
Besnik Aliu, Zévendéskryesues,
Valdet Syla, anétar,

Betim Hajdari, anétar,

Sylejman Aliu, anélar,

Valon Sadiku,anétar,

Jeton Shabani, anétar.
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I1.Formohet Shtabi Kujdestar i KRU Bifurkacioni, si trup operatiy zbatues, n¢ k&té pérbérje:

Skénder Ferizi, Kryesues,

Nazif Asllani, Zévendéskryesues,
Shkélzen Selmani, anétar,

Tahir Jakupi, anétar,

Zejnullah Ramadani, anétar.
Samedin Rexha, anétar,

Nazif Dernjani, anétar.
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Kéto dy shtabe, si trupa operative vendim marrése dhe zbatuese, do ta organizojné, udhéheqin dhe drejtojné
giithé punén dhe aktivitetin administrativ - operativ & kompanisé né koordinim dhe bashképunim té ngushté
me njéri etrin. Shtabet do t& funksionojné derisa t& jené né fugi vendimet e lartépérmendura t€ Qeveris¢ s¢
Republikés s& Kosovés dhe 1& Kryeshefit Ekzekutiv e Stafit Menaxhues & Kompanisé€.

Arsyetim

Duke pasur parasysh situatén e krijuar lidhur me péprhapjen e Corona Virus COVID-19. Vendimin ¢
lartépérmendur t& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés dhe vendimin e lartépérmendur t€ Kryeshefit
Ekzekutiv dhe Stafit Menaxhues t¢ kompsanisé, pér reduktime né veprimet esenciale dhe staf esencial
(Pika 9 e Vendimit t&é lartépérmendur té Qeverisé), Kryeshefi Ekzekutiv e konsideroi s& t& arsyshme,
nevojshme dhe t& domosdoshme formimin e dy shtabeve t& lartépérmendura, si trupa g e plotésojné njéri
tietrin pér njé organizim dhe aktivitet mé efikas e mé efektiv t& punés dhe aktivitetit t& kompanisé, gjaté
kohés sa do t& jené né fuqi vendimet e lartépérmendura té Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés dhe t&
Kryeshefit Ekzekutiv dhe Stafit Menaxhues t& kompanisé.

Vendimi éshté né funksion té organizimit mé efikas dhe mé efektiv té kompanisé pér t’ju shérbyer
Konsumatoréve-qytetaréve me kohé dhe cilési t¢ duhur, si dhe né fonksion té mbrojtjes s&
shéndetit publik té punétoréve té KRU-Bifurkacioni.
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